
 

 

 
Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 
 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

ODDZIAŁ  KWK Ruda     
 
72/EZP/AH/449/24                                                                   Ruda Śląska, 25.10.2024 r.             

Sprawę prowadzi: Adriana Hanusa  
Email: a.hanusa@pgg.pl 
Tel. (32) 717 39 21 

 

 

Wykonawcy 

biorący udział w postępowaniu 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Pzp, prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego nt.: „Wykonanie i wydanie paczek 
okolicznościowych – świątecznych dla dzieci pracowników, emerytów i 
rencistów PGG S.A. Oddział KWK Ruda w 2024r.”  
- nr sprawy: 462401288 

 

1. Zamawiający informuje, iż w postępowaniu jw. złożone zostały oferty nw. 
Wykonawców: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

X 

Górnośląskie Konsorcjum 
Handlowe Spółka z o.o. 

ul. Prosta 15 
44-200 Rybnik  

795 000,00 zł 

Y 
ALDAR Dariusz Okuń 

ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

795 000,00 zł 

 

Z 

"MAX" Marek Worwa Produkcja-
Dystrybucja 

ul. Fabryczna 8 
34-730 Mszana Dolna  

 

795 000,00 zł 

 

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zaoferowali: 

1) Termin realizacji zamówienia: od 05.12.2024r. do 13.12.2024 r. 

2) Okres gwarancji: Termin przydatności produktów cukierniczych: minimum  
3 miesiące, licząc od dnia wydania paczek. 

3) Warunki płatności: 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu faktury. 

 

 



 

 

 
Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 

3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

Oddział KWK Ruda : 41-711 Ruda Śląska, ul. Halembska 160 • REGON 360615984-00171 
• T: +48 32 717 30 00, +48 32 242 02 21, +48 32 271 52 11, • F: +48 32 271 78 93, • E: ruda@pgg.pl 
 

tel.: 32 717 30 00, 32 242 02 21, 32 242 02 61, 32 271 52 11, fax: 32 271 78 93, e-mail: bielszowice@kwsa.pl 

 

ODDZIAŁ  KWK Ruda     
 

 

2. Zamawiający informuje, iż z przeprowadzonej oceny paczek wzorcowych wynik 
prezentuje się następująco: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Ilość 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 

cena 

Ilość 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 

I 

Ilość 
uzyskanych 

punktów 

X 

Górnośląskie 
Konsorcjum 

Handlowe Spółka 
z o.o. 

ul. Prosta 15 
44-200 Rybnik  

 

 

1 

 

 

1 

 

 

2 

Y 

ALDAR Dariusz 
Okuń 

ul. Obroki 130 
40-833 Katowice 

 

1 

 

7 

 

8 

Z 

"MAX" Marek 
Worwa 

Produkcja-
Dystrybucja 

ul. Fabryczna 8 
34-730 Mszana 

Dolna 

 

 

1 

 

 

0 

 

 

1 

 
O wyniku postępowania Zamawiający poinformuje niezwłocznie po jego 
zatwierdzeniu przez Kierownika Zamawiającego. 

 

W imieniu Zamawiającego 

                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

……………….……………………… 

Iwona Piwoń 


		2024-10-25T13:04:25+0200
	Adriana Hanusa


		2024-10-25T13:16:32+0200
	Iwona Piwoń




